МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 63

10.11.2014 г.
с. Кудара-Сомон

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Администрации МО СП «Кударинское» на 2014 год. Увеличить финансирование, ЛБО и уменьшить финансирование, ЛБО    (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава МО СП «Кударинское»                                                      А.А.Серебренникова

                                                                                                                                                                       Приложение № 1

к  «Порядку  составления и ведения

бюджетной росписи бюджета

МО «Кударинское»

и внесения изменений в нее»

СПРАВКА №

ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ

            На ____________________________2014___________________________________________

(Текущий финансовый год)

Администрация МО СП «Кударинское»

(главный распорядитель бюджетных средств)

Согласно_____________________________________________________________________

(указать основание)

От №

По вопросу внесения изменений в сводную бюджетную роспись.

	Наименование расхода
	Код ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Доп класс
	Сумма на год

	март

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 1
	 933
	01
	04
	9998102
	244
	340

	+5000

	 1
	933
	01
	04
	9998102
	121
	213

	 -5000

	Итого расходов

	 0

	Код вида изменений:__________________________

	Глава МО СП Кударинское"

	                            А.А.Серебренникова